
Contacto

Teléfono +34 958590036
Fax +34 958590988
Correo Electrónico 
mariajosevelez@ayuntamientolazubia.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(18140) La Zubia España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1908/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a
las 19:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Zubia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www2.ayuntamientolazubia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ymzfq93sOwirz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa para la explotación de los terrenos del recinto ferial,
durante los días de las Fiestas Patronales de San Juan Nepomuceno 2019, destinados a atracciones de
feria

Presupuesto base de licitación
Importe 5.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.750 EUR.

Clasificación CPV
37500000 - Juegos y juguetes; atracciones de feria.

Plazo de Ejecución
Del 15/05/2019 al 19/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

DECRETO DE ALCALDÍA Nº 2019-0576

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS FERIANTES DE GRANADA Y PROVINCIA
NIF G18539320

Importes de Adjudicación

http://www2.ayuntamientolazubia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ymzfq93sOwirz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.750 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IOKWLflisqkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004252622 |  2019-772234 | Wed, 17 Jul 2019 19:49:14:669 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149099684385899824178560989133415436570 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IOKWLflisqkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

